
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA-3 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2014

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 0,00 15.776,34  15.776,34  5,000%1998  0,26 1  0,10  0,00 0,00 0  0,12 0,33 1  198,586

 978,24 95.096,62  94.118,38  3,184%1999  0,79 3  0,58  0,03 1,01 1  0,72 0,66 2  188,448

 30.336,14 765.792,29  735.456,15  2,984%2000  8,95 34  4,65  0,91 6,06 6  5,59 11,15 34  175,283

 160.959,94 1.296.330,04  1.135.370,10  2,231%2001  11,84 45  7,87  4,85 11,11 11  8,64 12,79 39  160,832

 349.854,96 2.782.698,04  2.432.843,08  2,565%2002  14,74 56  16,90  10,53 13,13 13  18,50 16,07 49  149,989

 1.634.066,66 5.850.707,45  4.216.640,79  1,696%2003  37,37 142  35,53  49,19 32,32 32  32,07 36,72 112  137,216

 1.145.641,02 5.662.490,00  4.516.848,98  1,910%2004  26,05 99  34,38  34,49 36,36 36  34,36 22,30 68  129,878

 380  16.468.890,78Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 99  3.321.836,96  305  13.147.053,82

 43.339,19
 208,59

 599.361,81

 33.553,91
 295,91

 409.420,53

 43.105,09
 208,59

 599.361,81

 2,063%
 2,700%
 0,640%
 7,522%

 141,668
 143,192

17/06/1998
28/05/2004

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


